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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,194,479.39
 4,194,479.39

 2,629,397.99

 1,565,081.40

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995365935

08019999400580

05019995136860

08019022426581

08019003244050

08019023490342

08019995390633

0703-1978-04368

08019005013440

05019999400238

05019003075248

08019995390633

08019005462669

08019022426581

08019013610290

05019018992195

05019017938732

05019999400238

08019999400580

08019995320455

08019999400580

05019995136860

05019003075248

08019005013440

08019995320455

08019013578169

08019023483199

0242001

COMPAÑIA CENTROAMERICANA DE TELECOMUNICACIONE

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

INTEGRATED VALUE SOLUTIONS S DE RL

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

FERRETERIA SHEL S DE RL DE CV

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

JOSE FABRICIO HERNANDEZ ARIAS

COMPONENTES EL ORBE SA

JETSTEREO S A DE C V

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L

INTEGRATED VALUE SOLUTIONS S DE RL

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

TECHNO OFFICE SUPPLIES S DE RL

REFRISAN S DE R L DE C V

JETSTEREO S A DE C V

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

COMPONENTES EL ORBE SA

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

OPERADORA DEL SUR DIOS FIEL S DE RL

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA


